
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

De Filippo Marialaura

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 743      DEL 30/04/2025

OGGETTO: RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO IN ATTO CON ALCUNI DIPEN­

DENTI PER RECESSO DEGLI STESSI.       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO IN ATTO CON ALCUNI DIPEN­

DENTI PER RECESSO DEGLI STESSI.   

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzio­

ne del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 65 del 31.01.2025 “Assegnazione dei budget per l’anno 2025 a seguito dell’adozione del BPE 

2025”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0038491 del 10.05.2024 con il quale il Direttore Genera­

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della struttura che adotta la presente determina­

zione; 

dato atto che Silvia Di Pasqua, Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) a tempo indeter­

minato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale di Circolo, con nota acquisita agli atti in 

data 5.3.2025 prot. n. 19817, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa Azien­

da con effetto dal 6.3.2025, chiedendo di essere esonerata da tutto il preavviso dovuto e non effet­

tuato pari a un mese;

ritenuto, in relazione al parere espresso dal Direttore della S.C. Area Accoglienza e CUP Azienda­

li, debitamente depositato agli atti, di non accogliere l’istanza della suddetta dipendente, intesa a ot­

tenere l’esonero dal periodo di preavviso dovuto e non effettuato pari a un mese,  procedendo alla 

trattenuta dello stesso, così come da normativa vigente;

dato atto che Selena Bottin, Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) a tempo indetermina­

to, in servizio presso il Presidio del Verbano – Ospedale di Luino,  con nota acquisita agli atti in 

data 11.3.2025 prot. n. 21681, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa Azien­

da con effetto dal 12.3.2025, chiedendo di essere esonerata da tutto il preavviso dovuto e non effet­

tuato pari a un mese;

ritenuto, in relazione al parere espresso dal Direttore della S.C. Direzione Assistenziale delle Pro­

fessioni Sanitarie e Sociali - DAPSS, debitamente depositato agli atti, di non accogliere l’istanza 

della suddetta dipendente, intesa a ottenere l’esonero dal periodo di preavviso dovuto e non effet­

tuato pari a un mese, procedendo alla trattenuta dello stesso, così come da normativa vigente;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato atto che Cristina Manzardo, Coadiutore Amministrativo Senior (Area degli Operatori) a tem­

po indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale di Circolo, con nota acquisita  

agli atti in data 17.3.2025 prot. n. 23356, così come rettificato con nota e-mail acquisita agli atti in 

data 17.3.2025 prot. n. 23545, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa Azien­

da con effetto dal 18.3.2025, chiedendo di essere esonerata da tutto il preavviso dovuto e non effet­

tuato pari a due mesi;

ritenuto, in relazione al parere espresso dal Direttore della S.C. Area Accoglienza e CUP Azienda­

li, debitamente depositato agli atti, di accogliere l’istanza della suddetta dipendente, intesa a ottene­

re l’esonero dal periodo di preavviso dovuto e non effettuato pari a due mesi;

dato atto che Caterina Cirillo, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (Area dei Professionisti 

della Salute e dei Funzionari),  a tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – 

Ospedale di Circolo, con nota acquisita agli atti in data 28.1.2025 prot. n. 7497, così come rettifica­

to con nota e-mail acquisita agli atti in data 29.1.2025 prot. n. 8092, comunica di recedere dal rap­

porto di lavoro in atto con questa Azienda con effetto dall’1.4.2025, al termine del periodo di pre­

avviso dovuto;

ritenuto, in relazione a quanto previsto dalla normativa vigente, di procedere nei confronti della 

suddetta dipendente alla trattenuta di una quota economica pari a un giorno, a seguito del rispetto 

parziale del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Marika Angeli,  Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) a 

tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale di Circolo, con nota acqui­

sita agli atti in data 24.3.2025 prot. n. 25420, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto 

con questa Azienda con effetto dal 31.3.2025, senza effettuare il periodo di preavviso dovuto in 

quanto genitore di un figlio minore di età inferiore ad un anno;

dato atto che Irene Baruffolo, Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) a 

tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio del Verbano – Ospedale di Luino, con nota ac­

quisita agli atti in data 19.2.2025 prot. n. 14867, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto 

con questa Azienda con effetto dal 20.2.2025,  senza effettuare il periodo di preavviso dovuto in 

quanto nella seconda metà del periodo di prova;

dato atto che Niccolò Marzorati, Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) 

a tempo determinato, in servizio presso il Presidio del Verbano – Ospedale di Luino, con nota ac­

quisita agli atti in data 6.3.2025 prot. n. 20574, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto 

con questa Azienda con effetto dall’8.3.2025,  senza effettuare il periodo di preavviso dovuto in 

quanto in periodo di prova;

dato atto che Luisa Dalla Benetta, Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) a tempo inde­

terminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale di Circolo, con nota acquisita agli atti 

in data 14.2.2025 prot. n. 13625, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa 

Azienda con effetto dal 15.2.2025, senza effettuare il periodo di preavviso dovuto in quanto nella 

seconda metà del periodo di prova;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato atto che Silvia Falconetti, Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) a tempo indeter­

minato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale di Circolo, con nota acquisita agli atti in 

data  12.3.2025 prot.  n.  22123,  così  come rettificato  con nota  e-mail  acquisita  agli  atti  in  data 

13.3.2025 prot. n. 22530, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa Azienda 

con effetto dal 24.3.2025, senza effettuare il periodo di preavviso dovuto in quanto nella seconda 

metà del periodo di prova;

dato atto che Irene Mongiardino, Ostetrica (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) a 

tempo  indeterminato, in servizio presso il Presidio di Tradate, con nota acquisita agli atti in data 

16.1.2025 prot. n. 3502, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa Azienda con 

effetto dall’1.4.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto  che Ilaria Lo Presti, Ostetrica (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) a 

tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale del Ponte, con nota acqui­

sita agli atti in data 10.2.2025 prot. n. 11675, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto 

con questa Azienda con effetto dall’1.4.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Martina Farneti, Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) a 

tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale del Ponte, con nota acqui­

sita agli atti in data 5.11.2024 prot. n. 85574, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto 

con questa Azienda con effetto dal 24.3.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Roberta Urbani, Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) a 

tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale di Circolo, con nota acqui­

sita agli atti in data 8.7.2024 prot. n. 56164, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con 

questa Azienda con effetto dall’1.3.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Federica Luisetto, Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) a 

tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale di Circolo, con nota acqui­

sita agli atti in data 12.12.2024 prot. n. 96489, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto 

con questa Azienda con effetto dall’1.3.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto  che Erika Maisto, Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) a 

tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale del Ponte, con nota acqui­

sita agli atti in data 14.11.2024 prot. n. 88759, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto 

con questa Azienda con effetto dal 5.3.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Giacinto Prestigiacomo, Collaboratore Amministrativo Professionale (Area dei Pro­

fessionisti della Salute e dei Funzionari) a tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Va­

rese – Ospedale di Circolo, con nota acquisita agli atti in data 1.7.2024 prot. n. 54167, così come 

integrato con nota e-mail acquisita agli atti in data 22.1.2025 prot. n. 5467, comunica di recedere 

dal rapporto di lavoro in atto con questa Azienda con effetto dal 22.1.2025, al termine del periodo 

di preavviso dovuto;

dato atto che Angelo Mennuni, Educatore Professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei 

Funzionari), a tempo indeterminato, in servizio presso il SERT - Varese, con nota acquisita agli atti 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

in data 26.2.2025 prot. n. 17380, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa 

Azienda con effetto dall’1.4.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto  che Annalisa Neri, Educatore Professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei 

Funzionari), a tempo indeterminato, in servizio presso il SERT - Varese, con nota acquisita agli atti 

in data 26.2.2025 prot. n. 17384, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa 

Azienda con effetto dall’1.4.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Jacopo Amici, Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (Area dei Professionisti della 

Salute e dei Funzionari), a tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale 

di Circolo, con nota acquisita agli atti in data 13.1.2025 prot. n. 2298, così come integrato con nota 

del 27.1.2025 prot. n. 7092, così come rettificato con nota e-mail del 25.2.2025 prot. n. 17179, co­

munica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa Azienda con effetto dall’1.4.2025, al 

termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Marco Catale, Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (Area dei Professionisti 

della Salute e dei Funzionari),  a tempo indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – 

Ospedale di Circolo, con nota acquisita agli atti in data 24.1.2025 prot. n. 6589, comunica di rece­

dere dal rapporto di lavoro in atto con questa Azienda con effetto dall’1.4.2025, al termine del pe­

riodo di preavviso dovuto;

dato atto che David Diale, Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) a tempo indetermina­

to, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale di Circolo, con nota acquisita agli atti in data 

19.8.2024 prot. n. 65653, così come integrato con nota e-mail acquisita agli atti in data 24.3.2025 

prot. n. 25323, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa Azienda con effetto 

dal 22.3.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Raffaello Luigi Colombi, Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) a tempo 

indeterminato, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale di Circolo, con nota acquisita agli 

atti in data 15.1.2025 prot. n. 3320, così come rettificato con nota e-mail acquisita agli atti in data 

21.1.2025 prot. n. 4979, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa Azienda con 

effetto dal 14.3.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Liljana Lugja, Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) a tempo indetermina­

to, in servizio presso il Presidio  di Tradate, con nota acquisita agli atti in data 20.2.2025 prot. n. 

15431,  comunica  di  recedere  dal  rapporto  di  lavoro  in  atto  con  questa  Azienda  con  effetto 

dall’1.4.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

dato atto che Katia Sturari, Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) a tempo indetermina­

to, in servizio presso il Presidio di Varese – Ospedale del Ponte, con nota acquisita agli atti in data 

11.2.2025 prot. n. 12151, comunica di recedere dal rapporto di lavoro in atto con questa azienda 

con effetto dall’1.4.2025, al termine del periodo di preavviso dovuto;

 

visti e richiamati l’art. 73 del CCNL del Comparto Sanità, sottoscritto in data 21.5.2018 e l’art. 85 

del CCNL del personale del Comparto Sanità, sottoscritto in data 2.11.2022; 

 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ritenuto di prendere atto delle date indicate dai succitati dipendenti per la risoluzione dei rispettivi 

rapporti di lavoro; 

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego­

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di formalizzare la risoluzione dei rapporti di lavoro in atto con i seguenti dipendenti, con effet­

to dalla data a fianco di ciascuno indicata: 

Silvia Di Pasqua dal 6.3.2025

Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo)

procedendo alla trattenuta di tutto il preavviso

dovuto e non effettuato pari a un mese;

Selena Bottin dal 12.3.2025

Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) 

a tempo indeterminato

(Presidio del Verbano – Ospedale di Luino)

procedendo alla trattenuta di tutto il preavviso

dovuto e non effettuato pari a un mese;

Cristina Manzardo dal 18.3.2025

Coadiutore Amministrativo Senior (Area degli Operatori) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo)

esonerandola dal periodo di preavviso 

dovuto e non effettuato pari a due mesi;

Caterina Cirillo dall’1.4.2025

Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico

(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo)

procedendo alla trattenuta di parte del preavviso

dovuto e non effettuato pari a un giorno;

Marika Angeli dal 31.3.2025

Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo)

esonerandola dal periodo di preavviso dovuto

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

in quanto genitore di un figlio minore di età inferiore ad un anno;

Irene Baruffolo dal 20.2.2025

Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)

a tempo indeterminato

(Presidio del Verbano – Ospedale di Luino)

esonerandola dal periodo di preavviso dovuto 

in quanto nella seconda metà del periodo di prova;

Niccolò Marzorati dall’8.3.2025

Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) 

a tempo determinato

(Presidio del Verbano – Ospedale di Luino)

esonerandolo dal periodo di preavviso dovuto 

in quanto in periodo di prova;

Luisa Dalla Benetta dal 15.2.2025

Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo)

esonerandola dal periodo di preavviso dovuto 

in quanto nella seconda metà del periodo di prova;

Silvia Falconetti dal 24.3.2025

Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo)

esonerandola dal periodo di preavviso dovuto 

in quanto nella seconda metà del periodo di prova;

Irene Mongiardino dall’1.4.2025

Ostetrica (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)

a tempo indeterminato

(Presidio di Tradate);

Ilaria Lo Presti dall’1.4.2025

Ostetrica (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale del Ponte);

Martina Farneti dal 24.3.2025

Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale del Ponte);

Roberta Urbani dall’1.3.2025

Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) 
                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo);

Federica Luisetto dall’1.3.2025

Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo);

Erika Maisto dal 5.3.2025

Infermiere (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale del Ponte);

Giacinto Prestigiacomo dal 22.1.2025

Collaboratore Amministrativo Professionale

(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo);

Angelo Mennuni dall’1.4.2025

Educatore Professionale 

(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo);

Annalisa Neri dall’1.4.2025

Educatore Professionale 

(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo);

Jacopo Amici dall’1.4.2025

Tecnico Sanitario di Radiologia Medica

(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo);

Marco Catale dall’1.4.2025

Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico

(Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari)

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo);

David Diale dal 22.3.2025

Assistente Amministrativo (Area degli Assistenti) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo);
                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Raffaello Luigi Colombi dal 14.3.2025

Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale di Circolo);

Liljana Lugja dall’1.4.2025

Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Tradate);

Katia Sturari dall’1.4.2025

Operatore Socio Sanitario (Area degli Operatori) 

a tempo indeterminato

(Presidio di Varese – Ospedale del Ponte);

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici; 

3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazio­

ni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei 

modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 743 del  30/04/2025

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO IN ATTO CON ALCUNI DIPENDENTI

PER RECESSO DEGLI STESSI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 30/04/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Bombelli Irene -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Bombelli Irene


		2025-04-30T18:50:01+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




